
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zápůjčce ze dne 12.02.2020 

 

Smluvní strany: 

 

Zapůjčitel: Město Semily 

Husova 82, 513 13 Semily 

IČO 00276111 

zastoupené starostkou Bc. Lenou Mlejnkovou 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1263108309/0800  

 

Vydlužitel: Waldorfská základní a střední škola Semily, příspěvková organizace 

Tyršova 485, 513 01 Semily 

IČO 00854824 

zastoupená ředitelem Mgr. Ivanem Semeckým 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr 

1310 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. účtu: xxxxxxxxxxxxx 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2390 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tento  

 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o zápůjčce ze dne 12.02.2020 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

Článek I. 

Účel a předmět Dodatku č. 1 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.02.2020 Smlouvu o zápůjčce, a to z důvodu 

předfinancování projektu realizovaného v rámci vzdělávacího programu Evropské unie 

na období 2014 – 2020 ERASMUS+, Výzva 2019, Klíčová akce 1: Projekty mobility 

osob – mládež, projekt s názvem „Společně aneb ,Všichni na jednom jevišti velikého 

světa stojíme, a cokoliv se tu koná, všech se týče´ J. A. Komenský“ (dále jen „Smlouva“). 

2. Vydlužitel s ohledem na situaci vzniklou v souvislosti s rozšířením onemocnění COVID-

19 způsobeného novým koronavirem SARS-CoV-2 požádal Zapůjčitele o změnu termínu 

vrácení zápůjčky. 

3. Předmětem Dodatku č. 1 je změna ustanovení Článku III. odst. 3 Smlouvy, který nově 

zní: 

„3. Vydlužitel se touto Smlouvou zavazuje Zápůjčku Zapůjčiteli řádně a včas vrátit, a to 

do 60 dnů od poskytnutí finančních prostředků (dotace) na Projekt od poskytovatele, 

nejpozději však do 30.01.2022, a to na účet Zapůjčitele uvedený výše. V případě, že 

poskytovatel rozhodne, že Vydlužiteli finanční prostředky na Projekt z jakéhokoli důvodu 

neposkytne, je povinen Vydlužitel vrátit Zápůjčku Zapůjčiteli do 90 dnů od obdržení 

písemného vyhotovení takového rozhodnutí. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 1 podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., 

v platném znění. Dodatek č. 1, vč. Smlouvy, do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní 



Stránka 2 z 2 

 

poskytovatel. Příjemce prohlašuje, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažuje 

za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 poskytovatelem 

v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn příjemcem 

nebo třetí osobou před tímto dnem.  

4. Poskytovatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny 

informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje 

zaměstnanců příjemce, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové 

adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany. 

5. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu 

s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky 

a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních 

předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách 

http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily 

subjektu údajů na požádání poskytne. 

6. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení si 

ponechá poskytovatel a jedno vyhotovení obdrží příjemce. 

7. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily, porozuměly mu 

a tento plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli. Fyzické osoby jednající jako 

zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni jednat za smluvní strany, a dále 

prohlašují, že k platnému uzavření tohoto Dodatku č. 1 není třeba podpisu jiné osoby 

nebo dalšího rozhodnutí jiného orgánu. 

 

Schvalovací doložka:  
Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Zastupitelstvem města Semily dne 22.06.2020 usnesením č. 

200622/ZM/57B. 

 

 

V Semilech dne 25.06.2020 

 

Zapůjčitel 

 

 

 

____________________________ 

Bc. Lena Mlejnková,  

starostka 

V Semilech dne 01.07.2020 

 

Vydlužitel 

 

 

 

____________________________ 

Mgr. Ivan Semecký, 

ředitel 

 

 

http://www.semily.cz/

